Et p̄firmo istā tēductōem īcaturis

Nisi dicitur petrus et hoc et hoc aliter
habet aut ipetro sed due humilitates. una
per quam est hoc. et alia per quam est hic hoc. Et due ai-
malitatem aut per unam et eam humilitate
tertius petrus est hoc et hic hoc. et per unam aialita-
tē est aliter et huiusmodi pmū usque una trufa. scilicet
hōis sint due humanitates diuersae vel
due aialitatem cum per unam formam singu-
larē habent oīa predicta reliquias. Et secundum
humilitas per quam petrus est hic hoc est una
singularis realitas. Et per quam humanitas per
quam est hoc et sic de singulari et similibus. Omnis
realitas petri et cuiuscumque in diuini-
tate erit singularis realitas et re-
alitas simpliciter realitas prima et huius
quid. Et sic per prima supponit. Secunda
sequitur ex prima. si est omnis realitas est
realitas singularis et quod dicta sit que-
dā realitas alias est nichil vel est rationis
separata quod dicta sit singularis realitas
Confirmatur duplex. Primo sic. quod dicta
dia est quod dicta singularis alias non esset
perfectorissima pūnam. quod est reputandum ipsos
sibile est quod dicta dia erit realitas sin-
gularis simpliciter prima et huiusmodi. Quia
per hanc si quod dicta dia est singularis cum
sit aliqua realitas erit realitas singu-
laris. Et confirmatur nam si quod dicta dia
est unica realitas ut dicitur cum sit apti-
natum predicationi teplibet sequitur quod quod dicta
pūme cāe sit apta nata predicationi te-
plibet et reparet in plibet quod non est erroneum
et hereticum ratione et fidei. ulterius apparet
sequentia hanc ex dictis huius docto-
ris. qui dicit per duas idem duas eisdem spe-
ciei nullo modo differunt quodcum ad quoddicti-
tates quod non differunt propter cum ad realitates

universales. Et eo ipso quod quod dicta est uni-
versal realitas. quod per predictum cepli-
bus et reparet in plibet una et ea quod dicta est
et per hanc est per eisdem quod dicta est realitas diuine
vel et cetero saltem quod dicta est realitas sin-
gularis. Secundo si quod dicta est cuim scilicet
quod idem dum non est realitas singularis
sequeretur quod nullum in diuino posset cor-
rumpi aliqua virtute propter ad quod dicta est
alio idem dum eiusdem ipsius manente imo-
que plus est ita quodplete et ita perfecte mane-
ret quod dicta martini ipso mortuo si
cuit ipso uiuente cuius oppositum dicatur
ratio recta quia per quodcumque universali-
tatis est in mortino manet quodplete et perfe-
ctum quoque alio in diuino et hōi manente
quare illud et sic per prima supponit. Tertium
supponit sequitur evidenter existat haec si est quod
dicta est singularis realitas differens or-
maliter quod dictatio erit differre per
realitatē singularē per realitatē simili-
pūma et huiusmodi. Quarta supponit apparet
evidenter ex dictis aīz. dicitur aīz. 3. huius
quod non est alterum appetitum et fugitivum huius
ter se nec affitio esse aut alterum tunc pe-
tro vel aīz. ibac auctoritate accipit dū
ficiatē secundum diversitatem enim forma-
li vel aliquam aliam si teretur secundum
habet proprieatem si teretur per hanc sequitur ap-
petitum et fugitivum non plerumque distinguit
affitio propter iterum quod secundum est. Quia per hanc
utrobuc est distincto formaliter falsitas con-
sequenter per hanc non appetitum et fugitivum
distinguntur affitio essentialiter. nam alia
virtus seu potentia est in nobis appetitus
et alia ipse sensus. quāvis idem loco est
modo fundamentaliter. non in eodem organo